eâmara CWunicipai de Cnrig üi
Estado de São Paulo

1 C / 2 5 REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita o pedido de informação sobre notas fiscais
emitidas pela empresa M.A.Z. Aguilar (Mãos Amigas), reiterando o Requerimento n°
85/2025.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre notas fiscais emitidas pela empresa
M.A.Z. Aguilar (Mãos Amigas), haja vista que o Requerimento n° 85/2025 foi
devolvido à essa Casa de Leis sem a devida resposta, reportando-se o Executivo
aos seguintes quesitos:

1) Quantas notas fiscais foram emitidas desde o início da gestão Leandro
Maffeis Milani, até os dias de hoje, pela/da empresa M.A.Z Aguilar (Mãos
Amigas), CNPJ 13 676 670 0001- 74?

2) Enviar cópias destas notas fiscais.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de maio de 2025

ASSMADO

JOSE FERMINO GROSSO

tooto,rnidocleccrn a aStdnalu, perle se
fittpMsrpro4ov.Onassinaelor.sital SERPRO

JOSÉ FERMINO GROSSO,
VEREADOR.

4 -)7
L.G

eN

. 7
4-)

40 (:) ,
— com."
a)

mimem
" 0

O O •ffin---í —ieim.